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Nudelsippchen
mit febnen Nudeln und Ginseklein

Apfel-Selleriesippehen

Verfelnert mit Kortandersl dazu elne Kiisestange

Rosenkohlsippehen
mit Rrossen Schinkenwivfeln

Fischgerichte
LT S S S S S S S S

Gegrilltes Lachsfilet mit Zitronenbutter,
auf Bandnudeln mit Stelnchampignons,
Kilrschtomaten und Knoblaueh

Gegrilltes Heilbuttfilet mit Kifiuterbutter,
auf frischen Stelnchna mplgnons und Ristiecken

Kalte Speisen
Fokdokdokokdokkokk

"Hubertusplatte”

periiucherter Hirschschinken mit marinierten
Champlgnons, dazu Preiselbeermeervettich®
Butter und Brot

ab 12.00 Uhr

Frisches Tatar
mit Zwiebeln, Kapern®e ung Sa rolellenfilet,
Butter und versehiedenem Brot

2,90

4,50

4,50

23,50

23,50

16,90

18,90



